Dosis: 0,001—0,003—0,005 quater sexies per diem. *Dos. max.:* 0,005, pro die 0,02!! In unguine 0,1—0,5 : 10,0 adip. Ad infriet. 0,1—0,5 : 10,0—15,0 spiritus (neuralgia, prosopalgia vel dolor faciei, ischias, rheuma, torpor)!

Vernices (Laccae).

Firnisse und Lache.

Notanda de parandis vernicibus.

Spiritus Vini, qui ad parandas vernices adhibetur, est aut alcoholis et ponderis specifici 0,810—0,820, aut absolutus et ponderis specifici 0,795—0,800, semper distillando paratus. Ad vernicem efficiendam plerumque major quantitas Spiritus praecpta est, quam sufficiens videtur, quia operatio filtrationis vel decanthationis respecta est. Vernix filtrata vel decanthata, si praetenuerit se praestat, in congestore vaporario (*Dunstsammler*), collocato in balneo aquae, distillando ad spissitudinem justam redigatur.

Oleum Terebinthinae ad parandas vernices adhibendum est Galli-
cum, coloris expers, nihilominus ad parandas vernices copalinas Oleum Pini
flavidum resinosumque, quod e Polonia et Germania advehitur, praeferendum
est. Vernices cum Oleo Terebinthinae paratae, si praetenuerit se praestant,
in congestore vaporario, collocato in balneo arenae, ad spissitudinem justam
redigantur.

Benzina s. Benzinum in praecepsis indicatum est lithanthracinum
vel paratum e Lithanthrace, etiam Benzolum nominatum.

Filtrationes vernicum in vasis deturbatoriis, operculo oclusis effi-
ciuntur. Aut strages arenae purae siccae, lana gossypino trajectae, aut
coactilia pilosa exhibent massam filtratoriam.

Encaustum figulinum

quod plumbum non continet.

Bleifreie Töpferglasur.

Rp. Quarzi vel Arenae siliciae
[1] albae P. 100
Kali carbonici dep. P. 80
Kali nitrici P. 10
Calcariae hydratae P. 20.

Pulveratae et bene mixtae igne fortiore ad massam vitream liquecant. Massa refrigerata et subtilissime pulverata ad usum cum

Kali silicici basici liquidi quantitate sufficiente commiscenda est.

Rp. Ossium ustorum P. 3

[2] Cretae albae P. 5

Argillae P. 4

Carbonis ligni P. 1

Acidi boracici P. 15.

Misce, ut fiat pulvis subtilissimus, qui calore fortiore liquetur.

Lacca sutoria aquosa

ad segmenta coriacea calceorum feminarum (*Imperatrice* nominata).

Rp. Boracis 100,0

Aquae 4000,0.

Liquori ebullienti paulatim adjice

Laccae in tabulis 400,0

et coquere perge, donec inter agitacionem laccae solutio peracta fuerit. Tum sepone loco frigido per horas quatuor ad quinque, ut materia ceracea plane discedere possit, dein liquorem perfecte frigefactum filtra. Colatura sint 3200,0 Gramm. Deinde